
<
Roušky z laminátu TF Matodrape

©Copyright 2024 matopat.cz | Poslední aktualizace: 24.11.2024

Roušky z laminátu TF Matodrape

TF je dvouvrstvý laminát, který:

se vyznačuje vysokou pevností
zajišťuje vysokou ochranu před mikrobiálními agens a zcela zabraňuje průsaku tekutin
netkaná textilie zajišťuje dobré absorpční vlastnosti
má antistatické vlastnosti
je biokompatibilní 

Roušky z TF laminátu mohou mít např. lepicí pásky či otevírání nejrůznějších tvarů.

Výrobky z laminátu TF vyhovují normě EN 13795.

Použití:

součást operačních setů, umožňují zakrytí pacienta způsobem zajišťujícím jeho bezpečnost i
bezpečnost zdravotnického personálu

Rozměry a balení:

široká škála velikostí
sterilní: baleno v papírovém sáčku s fólií po 1 ks; jednotlivá sterilní balení jsou dostupná v
dávkovači, který usnadňuje organizaci a skladování produktů v nemocnici
nesterilní: ve fóliových sáčcích v baleních po 15 ks až 50 ks  

>>

https://matopat.cz/product/drapes-of-tf-laminate/
https://matopat.cz

